

Arco ApS

Klareboderne 2, 2.
1115 København K.
CVR-nr. 19 56 07 75

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Arne Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Arco ApS Klareboderne 2, 2. 1115 København K.
CVR-nr.:	19 56 07 75
Stiftet:	12. september 1996
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Arne Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været formuepleje og investering, men der søges fortsat erhvervsmæssig aktiviteter, direkte eller via kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.410.629.

Egenkapitalen udgør kr. 1.056.866.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Med årets nedskrivning på udlån givet før finanskrisen til en spansk virksomhed må det konstateres, at flere forsøg på at skabe erhvervsaktiviteter er slået fejl. Den fremtidige retning vil blive vurderet sammen med moderselskabet Rosenlund Holding A/S og søsterselskabet Airos ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-359.706	-337.912
Personaleomkostninger.....	1	<u>-822.368</u>	<u>-842.877</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-1.182.074	-1.180.789
Afskrivninger		<u>-111.184</u>	<u>-64.070</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.293.258	-1.244.859
Finansielle indtægter		184.659	184.659
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-6.128.988	-2.872.397
Finansielle omkostninger	2	<u>-221.332</u>	<u>-175.494</u>
RESULTAT FØR SKAT		-7.458.919	-4.108.091
Skat af årets resultat		<u>48.290</u>	<u>68.948</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-7.410.629</u></u>	<u><u>-4.039.143</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-7.410.629</u>	<u>-4.039.143</u>
Disponeret i alt		<u><u>-7.410.629</u></u>	<u><u>-4.039.143</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		0	1.800.000
Grunde og bygninger		1.777.473	0
Driftsmateriel og inventar		<u>767.720</u>	<u>856.377</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.545.193</u>	<u>2.656.377</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.545.193</u>	<u>2.656.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.867	144.921
Andre tilgodehavender		130.000	5.958.965
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.321</u>	<u>31.128</u>
Tilgodehavender i alt		<u>230.188</u>	<u>6.135.014</u>
Likvide beholdninger		<u>65.689</u>	<u>53.411</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>295.877</u>	<u>6.188.425</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.841.070</u></u>	<u><u>8.844.802</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		756.866	3.167.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.056.866</u>	<u>3.467.495</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.577.936	5.210.126
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>206.268</u>	<u>167.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.784.204</u>	<u>5.377.307</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.784.204</u>	<u>5.377.307</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.841.070</u>	<u>8.844.802</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	809.700	809.795
Andre omkostninger til social sikring	12.668	12.944
Øvrige personaleomkostninger	0	11.004
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	9.134
	<u>822.368</u>	<u>842.877</u>
Personale omkostninger i alt	<u>822.368</u>	<u>842.877</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 221.100 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rosenlund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni opgjort til tkr. 52.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor ejerforeningen er der givet pant i lejligheden.